
 

OZNÁMENÍ 
O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: 
Preference městské hromadné dopravy města Třebíč - 

Kamery 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Vladimír Malý, místostarosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz 

Název projektu: Preference městské hromadné dopravy města Třebíč 

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_025/0001474 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Třebíč, 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení 

Preference městské hromadné dopravy města Třebíč - Kamery, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 

 



Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení – „Preference městské hromadné dopravy města Třebíč – 
Kamery“ 

str. 2 z 2 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“) o zrušení zadávacího řízení, neboť 

se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť není možné zakázku realizovat ve 

lhůtách stanovených v zadávací dokumentaci, přičemž dle ZZVZ není možná jejich změna. 

Nemožnost zahájit realizaci zakázky je způsobena zrušením jiné veřejné zakázky zadavatele, 

jejíž realizace byla z důvodu technické provázanosti nezbytná pro provedení této veřejné 

zakázky. 

V Brně  

 

 

 

 

______________________________________ 

za město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 






		2022-04-21T17:44:26+0200
	Jakub Špeta




